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 Den här undersökningen har totalt 136 respondenter och en svarsfrekvens på 65,7%. 
Undersökningen utfördes från 2020-09-15 till 2020-10-05. 

Den här rapporten visar resultaten för de 136 respondenter som uppfyller filtervillkoren i filter. 
Rapporten skapades 05-10-2020 17:09:16. 
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2 Jag jobbar inom: % 
Hälso- och sjukvården 72,9% 
Regional utveckling 6,0% 
Regionstaben / HR / Ekonomi / Smittskydd 21,1% 
Ack. svar 133 
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3 Har du en tjänstemobil i dag? (Med tjänstemobil menar vi en som betalas av din arbetsgivare.) % 
Ja 30,1% 
Nej 69,9% 
Ack. svar 133 
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4 Ser du att du skulle ha nytta av en tjänstemobil i din yrkesutövning? % 
Ja 44,4% 
Nej 55,6% 
Ack. svar 133 
 
5 Vilka fördelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil 
Svar 
inga.  
 
Inga 
Jag behöver vara tillgänglig utanför kontor, och utanför kontorstid. Dessutom kunna ringa kontakter var jag än befinner mig i mitt uppdrag. 
Inga, jobbar som akutsjuksköterska,. 
Absolut ingen fördel.  
kunna nå patient tex via sms , arbetar med ung patientgrupp 
Det är ju mobiliteten som är fördelen.  
snabbare tillgänglighet om man har admin jobb.  google funktion, fass och olika appar använder jag ofta i min klinik. då på min privata mobil. snabbare 
tillgänglighet än dator.  
Om man arbetar hemifrån så är det kanske ett måste att ha tjänstemobil  
Man sitter inte alltid på sitt rum  
Nåbarhet och tillgång till information, via t.ex. mail och teams.  
Möjligtvis, möjligheten att se mitt schema i den. Men det skriver jag i dagsläget ut och har det därmed hemma. 
- Tillgänglighet för de som ringer mig  
- Kan stänga av den utom arbetstid. 
Finnas att nå när jag inte är på plats på arbetsrummet. Kunna ha digitala möten via telefon istället för att boka Skype-utrustning till datorn. Enklare 
kontakt med patienter (som godkänner t.ex. SMS-kontakt). Kunna ta emot bilder/filmer från föräldrar till patienter istället för t.ex. måltidsobservation vid 
besök. Kunna ringa på vägen till hembesök, ifall jag inte hittar eller behöver nå dem av någon anledning. Kunna sköta telefonkontakter och 
uppföljningar hemifrån dvs hemarbete.  
Ingen 
inga. Jag har alltid tillgång till en arbetsmobil telefon när jag är i tjänst.  
Inga  
Har en mobil som är kopplad till fast och mobilt telefonnummer. Eftersom jag rör mig en hel del i regionens verksamheter/lokaler är det bra att kunna 
ta med telefonen och vara nåbar ändå. 
Behöver ingen.  
Ser inga fördelar 
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5 Vilka fördelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil 
Svar 
Jag har ingen fast telefon och dessutom arbetar jag på flera olika ställen eftersom RUF verksamheter är spridda. Jobbar också hemma, särskilt nu under 
pandemin 
Lättare att nå.  
slippa använda sin privata  
Har inget behov av en sådan 
Arbetet förutsätter att jag befinner mig på olika platser under dagen. 
Jobbar i ambulansen, så jag ser ingen anledning till att ha en tjänstemobil. Vi har ju bilens mobil. 
ingen 
Om jag blir utlåst. 
Behöver ingen tjänste mobil på mitt arbete 
Har då alltid tillgång till mailen, kan sitta i distansmöten via mobilen, Skypemöten eller andra digitala möten, kan delta i seminarier och föreläsningar på 
webben. Kan nås via mobilen utan att fysiskt sitta på kontoret. 
inga då jag inte vill vara tillgänglig när jag är ledig 
Är nåbar hela arbetspasset - har telefontid för patienter förmiddagar men kan röra mig mellan möten och ändå vara nåbar utan att det påverkar arbetet 
spec mycket Är också nåbar för kollegor och chefer, politik utan att sitta på rummet - kan vara i konferensrum etc 
När man arbetar hemma.  
Inga alls. 
Jag är nåbar oavsett vart jag är! 
Inget behov 
ingen 
Vill ej ha nån. Ser inga fördelar med den. 
Jag personligen ser inga fördelar med en tjänstemobil. Förstår inte vad vi som jobbar på golvet ska med en mobil till hemma.  
Uppriktigt svarat inga! Nu när vi fått tillgång till Heroma app och app för tjänstemejl i privata telefonen ser jag ingen mening med det. Den stora 
anledningen innan var ju att man inte hade åtkomst till Heroma för att se lön och schema i hemmet, men nu när vi kan det ser jag ingen mening med 
tjänstetelefon.  
Just i mitt yrke har jag svårt att se att jag skulle behöva en tjänstemobil, möjligtvis om jag jobbar hemifrån och behöver hålla kontakt med kollegor och 
ev avboka patienter. 
Mer flexibelt och underlättar vid hemarbete. Tillgängligheten ökar och det är lättare för både interna och externa samarbetspartners att ta kontakt med 
mig.   
Inget. 
Vid arbete hemifrån och när man uträttar tjänsteärenden........ 
Endast i det fall jag i framtiden skulle börja jobba hemifrån, då vore det väl nästan ett krav att ha tjänstemobil. I dagsläget jobbar jag på plats och 
behöver således ingen.  
Mer lättillgänglig. behöver inte ha tel. kontakt med alla utan det går ha kontakt via sms för t.ex. byte av tid. Går att skicka bilder när de behöver påtitt på 
olika åkommor, då kan man mota ett besök istället. När man ringer någon annan instans och vill bli uppringd går det att nå en även när man inte har 
tel. tid på fasta tel.  
inga 
Ser inga fördelar. 
inga alls 
Ingen 
Inga fördelar 
Eftersom jag har oregelbundna, långa arbetstimmar som relaterar till de dagliga kontakter (inom och utom reguljär arbetstid)  jag har på regional, 
nationell och internationell nivå så är innehavet av en tjänstemobil ett krav. 
Kan nås per telefon av interna och externa.   
Kan läsa mailen   
Kan koppla upp mig var jag än befinner mig 
Jag behöver inte lämna ut mitt privata telefonnummer externt. Jag kan slå av min arbetsmobil när jag är ledig. Jag behöver inte ha Outlook nedladdat 
på min privata mobil utan allt som är jobbrelaterat är i min jobbmobil. Idag har vi ett sökarsystem som ej tillåter att vi skickar meddelanden. Vi använder 
därför våra egna mobiler, detta har gett att vi har två parallella sökningsystem inom regionen. Det skickas bilder på patienter och patientrelaterad 
information via privata mobiler som ej är ok. 
Inga 
Att jag slipper använda en fast telefon. Svara på samtal även om jag inte befinner mig på kontoret. 
Alltid nåbar, kan läsa och skicka mail, svara i telefon o ringa, kan  skicka o få meddelande  
kan använda mig av teams i möten och skype. Jag kan arbeta utanför min arbetsplats med  
det som är nåbart via telefon  
Jag slipper stressa till min arbetsplats 
Enbart fördelar! 
Jag är beroende av den då jag inte har någon fast telefon längre. Jag jobbar ofta på distans och fr a nu i Corona tid, har tidigare ofta varit på möten 
nationellt och behöver vara nåbar i min roll på arbetet. Stort behov av att kunna se och svara på mail i mobilen Behov av att använda både Teams och 
OneNote i mobilen. 
Att vara nåbar för mina kollegor och för att kunna kontakta patienter när jag jobbar hemifrån, min privata ska inte användas i kontakt med patienter bl 
a.  Den gör att jag är nåbar vart än jag är inom vår klinik/på sjukhuset under arbetstid. Jag rör mig ganska mycket mellan olika våningar eftersom mitt 
jobb innebär många olika kontakter med kollegor, chefer och andra mottagningar.  
Som vårdpersonal- absolut inga fördelar eller behov av tjänstemobil. 
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5 Vilka fördelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil 
Svar 
Ingen 
Inga 
Så länge jag har en fast telefon (egen anknytning) så känner jag inte att jag har behov av någon mobiltelefon, men skulle den tas bort blir det ju 
annorlunda. Har tidigare haft en bärbar telefon som jag hade med mig överallt, det var en stress att alltid bli nådd, då hade jag ju den på fikaraster, 
ärenden i huset o dyl och telefonen hade ganska lång räckvidd och det var bara en stress. Nu har jag min egen privata mobil så är det något viktigt (från 
kollega ex vis) så ringer de på den.  
ser inga fördelar med det. 
Hålla sig uppdaterad kring mailen ifrån hemmet.  
Inte behöva nyttja sin privata telefon när det kommer till arbetsrelaterade sammanhang så som sjukanmälan, inbeodring etc 
Att vara nåbar samt att jag själv alltid har mina kontakter med mig.   
Få påminnelser avs möten och annat.  
Kontoret på fickan. 
Då man sällan är på sitt rum så är det såklart lämpligt med mobil, att kunna svara men kanske säga att man ringer upp eller snabbare kan ringa upp från 
var som helst om man är upptagen just när det ringer. Känns då för patienter/kollegor att vården är mer tillgänglig. 
Inga, har egen mobil 
Inga. 
Behöver egentligen ingen tjänstetelefon. 
Ingen 
Eftersom mitt arbete innebär att vi ofta är på andra platser än kontoret, så är det bra att vi har tillgång till kalender och mail via mobilen.  
 I glesbygd är man Folktandvården personifierad, pat ringer min privata mobil  i arbetsrelaterade frågor . 
Man är mer mobil, lättare att vara nåbar, kommer åt mailen och kalendern mer flexibelt. 
Använder mobilen dagligen.  
I dag min egen och mitt eget abonnemang. 
- Det ger hög flexibilitet,  
-  jag kan bli nådd var jag än är.  
- Jag kan ringa och läsa mail etc. när jag är på resande fot  
- Det går att dela mobilens internet till telefonen  
- Jag kan ta bilder som jag kan använda i min kommunikation  
- Jag kan ladda ner appar som är ett verktyg för mitt arbete  
- Jag kan separera jobb och fritid efersom jag inte behöver ta bilder etc. med min privata telefon 
Jag ser inga fördelar. 
Som medicinsk sekreterare har jag möjligheten att arbeta hemifrån. När jag gör det hade det varit bra att ha en tjänstemobil som jag kunde använda för 
att ha patientkontakter hemifrån vid av- och ombokningar men även när jag behöver kontakta kollegor som sitter på plats på min arbetsplats. 
Eftersom jag ofta är på språng mellan möten och andra träffar är det bra att vara  
nåbar både via mobil  o mail (också i mobilen) 
Jag är nåbar oavsett var jag befinner mig  
Jag kan delta i distansmöten oavsett var jag befinner mig  
Jag har ständig tillgång till mailen  
Jag har ständig tillgång till digital kalender 
Mobilsvar, SMS, Outlook, Teams, Heroma appar, Trio referral  
Ev raindance attest av fakturor  
Finns säkert fler möjligheter med nya appar (ex Cisco meeting)  
 
Inga. Jobbar på akutmottagning och där är jag bara i behov av en dator och en fast telefon 
Ingen alls 
Det blir lättare att nå mig då och skulle jag få arbeta hemifrån så använder jag inte min privata mobil så då bör en tjänstemobil vara A-O 
Då jag arbetar som medicinsk sekreterare och jobbar mycket hemifrån och är ensam i just det jag arbetar med skulle jag behöva en tjänstemobil, som 
det är nu vidarekopplar jag min anknytning till min personliga mobiltelefon för att kunna utföra mitt arbete då jag arbetar hemifrån vilket inte känns 
riktigt rätt så jag skulle definitivt ha glädje och nytta av en tjänstemobil då jag tar emot och ringer många tjänstesamtal per dag. 
inga 
inga 
Inga! 
Som Intensivvårdssjuksköterska med 0 möjlighet att jobba hemma ingen. Förstår inte att man i dessa ekonomiska svåra tider väljer att lägga pengar på 
något så fullkomligt onödigt.  
läsa mail och se schema 
Tillgänglighet  
Minskad stress när datorn uppgraderas  
Känsla av frihet  
Plus att jag haft det sen jag började yrkeslivet 2004 
Snabb kommunikation, nås oavsett plats, då jag ofta är på olika ställen. man går från olika möten.  Jag kan läsa mail i mobilen, gå in på startsys i 
mobilen.  
Jag ser för tillfället ingen anledning att inneha en Tjänstetelefon.   
Har inte den positionen . 
Möjligtvis för att läsa mail när man är hemma. Men samtidigt är jag ledig då och inte så intresserad av att kolla mina jobbmail på min lediga tid. 
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5 Vilka fördelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil 
Svar 
Inga alls. 
I min position nära patient har jag ingen nytta av en tjänsttemobil 
Lättillgänglig. Hålla isär arbete och privat. Kunna kolla saker på distans via mobilen 
Inga fördelar. om någon vill nå mig så fungerar det utmärkt med min egna mobil telefon. 
Eftersom jag har många internationella nätverk behöver jag kunna arbeta även då jag reser utanför Sverige. Det är också mycket mer lätt att ge ifrån sig 
ett mobilt nummer samt kunna sända text (sms, epost mm) 
Inga 
Att alltid kunna bli nådd när det är något viktigt.  
 
Inga 
Nu under pågående pandemi har jag börjat jobba hemma några dagar i veckan. Någon dag har det varit få inne på jobbet och då kan jag ha fått vår 
telefon kopplad till min privata mobil. Det skulle vara bra med en tjänstetelefon dessa gånger, speciellt om det går att koppla till andra nummer via den. 
Jag ser inget jättebehov av en tjänstemobil, men just för dessa gånger skulle det kanske kunna vara bra.  
Jag har bara mobilen på jobbet. Vi använder den dagligen med samtal från våra patienter. Vi smsar.  Lättare att använda vid tolk samtal då mobilen kan 
flyttas med.  
Kunna jobba hemifrån fullt ut vid behov. Dvs kunna ringa patienter själv istället för att belasta kollegor då jag behöver ersätta mottagningsbesök med 
telefonbesök.  
ev e-tjänster som fass läkemedelsservice nova osv 
Då jag i mitt arbete är rörlig, ofta utanför mitt rum så kan jag känna att det skulle underlätta. Även utifrån att det finns möjlighet att jobba hemifrån med 
vissa uppgifter. Det känns inte okej att lämna ut sitt privata mobilnummer men har gjort detta inom min yrkesgrupp för att underlätta 
Inga  
Är tillgänglig även om jag inte sitter på mitt rum  
Kan hantera kalender, mail mm mobilt 
I dagsläget behöver jag ingen tjänstemobil men vid eventuellt kommande hemarbete kommer det vara nödvändigt med tjänstemobil.   
  
 
Jag sitter väldigt sällan på kontoret och om folk ska kunna nå mig krävs en mobil. Jag har möjlighet att både ringa SMS och maila var och när jag än är 
då jag har alla 3 funktioner i mobilen. jag har haft tjänstemobil i 6 år och det skulle kännas väldigt konstigt att inte ha det. Det är ju så samhället ser ut i 
stort överallt annars. 
ingen 
Vet ej, antagligen alltid tillgänglig 
Jag arbetar via telefonen dagligen och skulle inte kunna vara utan just en mobiltelefon då en fast väggtelefon skulle låsa min arbetskapacitet. Jag ä 
också beroende av olika "chattgrupper" med alla chefer vilet inte heller går via fast telefoni.  
Då jag arbetar som sjuksköterska och aldrig har jour i min arbete, ser jag inga fördelar. Vad skulle jag ha för nytta av de? Den informationen jag behöver 
för att utföra mitt arbete ska jag få möjlighet att få under arbetstid. 
Högre nåbarhet än fast telefon, med både mail och sms. Bokar möten som alltid passar i tid genom att ha full koll på kalendern, inga chansningar. Kan 
delta i möten via program som inte fungerar innanför citrix (zoom, GoToMeeting osv). Fotar ofta när jag är ute i verksamheten, både anteckningar på 
whiteboarden och problem/saker att komma ihåg.  
Som sekreterare så har det nu blivit så att vi ibland kan jobba hemifrån och för att då kunna ringa jobbärenden så behövs det en tjänstemobil. som 
exempel vid bokning/avbokningar/ombokningar. Även om man behöver kontakta sina kollegor etc på jobbet. 
Nåbarhet, "mobilt arbetssätt". Undviker arbetssamtal och andra arbetsrelaterade aktiviteter på min privata mobil. 
Vet ej... 
Kan inte se någon i dagsläget 
Inga 
Att det är mer flexibelt och mobilt. I dagsläget använder jag min privata mobil även i jobbet så jag kommer åt de fördelarna redan nu. 
Inga 
Inga 
Inga. vi använder inte mobiler i verksamheten.  
Absolut inga fördelar. 
Jag hade inte kunnat göra mitt jobb utan den, mobilen samt datorn är mina viktigaste arbetsverktyg 
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6 Vilka nackdelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil? 
Svar 
skulle man ta emot en tjänstetrelefon så är ja rädd att regionen kräver man ska va tillgänglig på den dygnet runt.   
  
  
 
Massor 
Inga 
Har absolut ingen betydelse i min yrkesroll. 
Det är bara nackdelar! Man ska vara tillgänglig dygnet runt, man får ingen fritid och stress över att man inte får släppa jobbet när man åker hem!  
. 
Inga 
ingen. möjligen hygien men ser inte att en mobil är värre än det vi har i fickorna i dagsläget. 
Kan inte se några nackdelar 
Nåbarheten.  
En känsla av att ständigt vara kopplad till jobbet, en press att måste hålla mig uppdaterad även på min lediga tid. 
Inga 
Att man lättare blir störd i sitt arbete då man lättare går att nå. 
Vet ej                                    
dyrt för regionen.  
Ser inte behovet , anser  att mobilanvändandet är tillräckligt stort som det är, ska det dessutom legaliseras tror jag att vi får ett bekymmer. 
En sak till att bära med sig .  
behöver ingen.  
Att alltid måste vara kopplad till jobbet på min fritid 
Inga 
Inga. 
. 
Arbetsgivaren äger ens fritid ännu mer än idag 
Inga 
Se svaret ovan. 
Gräns mellan arbetsliv och privatliv ska finnas. Skulle läget kräva tjänstemobil kan jag få den då. 
Har ej de arbetsuppgifter som kräver att jag behöver en tjänstemobil. Ser det mer som en onödigt utgift för regionen.  
Lägg dessa pengar på nå bättre, typ bättre arbetsförhållanden för alla anställda på Östersunds sjukhus som går tre skift 
Ser inga som helst nackdelar! 
då måste jag känna att jag är tillgänglig när jag är ledig 
Man är nåbar utanför arbetstid för alla som har ens mobilnummer och inte går via vxl - oftast helt OK men ibland besvärande att det rings på fritiden 
Kan inte se några direkta nackdelar. Används för att ringa privatsamtal? 
Bli störd på lunchrast o övrig fritid. 
Ser inga nackdelar! 
Inget behov 
kostar pengar 
Vill ha min fritid när jag är ledig. 
Att man ska ha en mobil till att hålla reda på, och vi dom mig någonting när jag är ledig kan dom ringa på min privata mobil. 
Att arbetsgivaren har en "anledning" att man ska svara i telefon på sin fritid. Jag vill ha så lite med min arbetsgivare att göra på min fritid som möjligt, 
och om jag får en tjänstemobil så blir det svårt att komma ifrån det. Vill absolut inte vara tillgänglig 24/7 för min arbetsgivare. Förstår heller inte ur en 
ekonomisk synpunkt hur man kan prioritera tjänstemobiler till sina anställda istället för andra förbättringar i arbetsmiljö/arbetsvillkor.  
Risken blir väl att man "jobbar" även när man är ledig och läser mail och dylikt.  
Kostnaderna för regionen ökar.  Den ökade tillgängligheten skulle för vissa kunna bidra till en ökad stressnivå.  
Allt! 
Om man väljer att alltid ta den med sig, även på ledig tid, man blir alltid nådd...... 
?? 
en till sak att hålla koll på 
alla 
Outtalat krav på att ständigt vara tillgänglig?  
ser inga fördelar med att  kunna se ev jobbmail då jag är ledig.  
allt som berör jobbet tar jag då jag jobbar,   
 
Lägg pengar på något vettigare istället ex löneutveckling, arbete för ett mer hälsobefrämjande schema 
Kan inte se att det finns något jag ska göra utanför min ordinarie arbetstid. 
Ser inga nackdelar eftersom mina arbetsuppgifter kräver nåbarhet inom och utom reguljär arbetstid främst med våra internationella projektpartners. 
Ytterligare en mobil att ha koll på förutom sin privata.  
Jobbigt att bära och komma ihåg två mobiler, i övrigt bara positivt 
inga 
Hopplöst att bära omkring på både privat mobil och tjänstemobil. Därför har jag skaffat en privat telefon där jag kan ha två SIM-kort. Privat och tjänste. 
Att alltid va nåbar som kan underlättas med mobil med 2 simkort då en är privat del 
Inget just nu.......... 
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6 Vilka nackdelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil? 
Svar 
Inga. 
Ingen, eftersom jag inte är anträffbar på den efter kontorstid. Jag har samma förhållningssätt till den som till min jobbmejl, tittar inte på den när jag är 
ledig.  
Kan se illa ut inför vårdtagare om de inte vet att man har tjänstemobil.  
Ännu mindre återhämtning 
Kostnaden som jag anser helt omotiverad. 
Man blir nådd jämt och ständigt, för mig skulle det bli en stress då jag provat på, nästan iaf med en bärbar telefon som följde med överallt. Det blev 
liksom en outtalad uppgift att man alltid skulle kunna nå mig och då var det oftast patienter som ringde och det är ju också ur sekretessynpunkt att 
prata var som helst. Tror inte att jag skulle låta min jobbmobil ligga kvar på rummet och jag skulle iväg något ärende, tror att förväntan på att man skall 
vara anträffbar ökar i och med en jobbmobil. 
ser inte hur en tjänstetelefon gynnar mig i mitt arbete på golvet.  
Att alltid behöva känna sig tillgänglig 
Telefoner är ju datorer med samma typ av risker. Fler telefoner=fler risker helt enkelt. Vår datormiljö försöker vi hålla koll på genom brandväggar, 
antivirus m.m. m.m. Jag är ingen expert på IT-säkerhet men bedömer att det blir enklare för en angripare samt svårare att skydda.  
  
Patienter vänder sig direkt till en anställd genom att ringa eller skicka SMS.  
  
Nackdelarna är risker som jag ser det.  
  
  
  
  
  
 
Känna krav på tillgänglighet hela tiden möjligtvis om det inte finns tydliga riktlinjer om detta (t ex att tillåtet att stänga av tel, att man informerar när 
man är otillgänglig via telefonsvarare och/eller mailat ut till kollegor att under t ex fm är man upptagen i möte men svarar så snart man kan). 
Vill inte ha en tjänstemobil 
Inga. 
kostnad för regionen. 
Dyrt för region  pengar som kan läggas på personalen på golvet 
Ser inga nackdelar, om man stänger av den när arbetsdagen är slut.  
- 
Kan bli att man är för nåbar, med den syftar jag till att det blir lätt att man svarar utanför arbetstid och under semester. 
Bära runt på två telefoner.  
(kärt besvär isf.. : ) 
- det kostar pengar för regionen att köpa in och det utgör en miljöbelastning. Det kan avhjälpas genom att regionen förbättrar möjligheterna för 
reparation av mobiltelefoner. Nu måste de skickas till en annan del av sverige och man blir utan telefon ett tag. Regionen borde upphandla tjänster för 
reparation lokalt, ex. batteribyte som kostar ca 200 kr men förlänger livslängden mycket. 
Onödig utgift eftersom det finns andra sätt att kommunicera  med patienterna. 
Inga 
Att det är svårt att dra gräns mellan jobb o fritid - det är lätt att svara   
på mail när jag är ledig  
Ser inga nackdelar - möjligen att det ibland saknas täckning 
Ser inga nackdelar 
Att det kommer sättas krav att man ska lägga schema, vara uppdaterad på nya rutiner och hålla koll på mailen när man är ledig. Man ska även hålla koll 
på den där telefonen i hemmet eller ha den liggande i skåpet när man går hem. Helt onödig kostnad för landstinget.  
Krav på att alltid vara tillgänglig  
Ser inga nackdelar om den används som den ska dvs. i arbetat. Nackdel är om man inte stänger av mobilen vid arbetsdagens slut, om den missbrukas 
dvs. används vid icke jobbsamanhang. 
Ser inga nackdelar för mig att erhålla en tjänstemobil, tvärt om. V g se ovan. 
lägg pengarna på arbetsmiljön istället 
mer stress. 
Inget behov. Onödigt. Hög kostnad till ingen nytta. 
Ekonomiska och personliga nackdelar där man aldrig är helt ledig. 
att aldrig koppla bort jobbet 
Inga 
inga 
Man skulle vara tillgänglig jämt . 
Bli engagerad i jobb trots att man är ledig. 
- när jag är ledig är jag ledig, då vill jag inte ta med mig jobbet hem och vara nåbar konstant.   
- konstig sak att lägga pengar på i det ekonomiska läget sjukhuset är i.   
- personlig stress att isåfall ta med sig jobbet hem, tex åtkomst till mail och andra jobbrelaterade saker jag annars tar del av när jag är på jobbet.   
- jag ser inte nyttan med det, förstår inte vad jag ska behöva använda den till.  
En kostnad till 
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6 Vilka nackdelar ser du med att ha tillgång till en tjänstemobil? 
Svar 
Inga om man inte har problem att avgränsa jobbet från när man är ledig 
jag har inget behov av en tjänstemobil. 
Jag har en privat mobil vilket gör att jag behöver hålla rätt på 2 mobiler. 
Inte nödvändigt i mitt jobb 
Ännu en sak att bära  på. Har tillräckligt med saker att hålla reda på. 
Inga 
Ser inga nackdelar.  
Ser nog inga nackdelar.  Vi använder vår som en fast telefon.  
Ev belastande att ha ytterligare en kanal att nås på samt ett föremål att hålla reda på, se till att den är laddad etc.  
det finns ju redan telefoner som man kan använda på alla avd  
Om jag förstod undran rätt så var undran om alla medarbetare inom Regionen skulle ha mobil..... var det så ställer jag mig undrande till hur man har 
tänkt lösa detta.... kommer mobilerna att användas i tjänsten? Kostnad för regionen? osv.....   
Tänker som så att man har tagit bort "tillägg" för arbetsuppgifter som 
Tvungen till att vara uppkopplad på ledig tid samt göra arbetsrelaterade saker på ledig tid (som schema, mejl, internet utbildningar, m.m) Är det något 
viktigt måste det funka lika bra att ringa till sin privata telefon!  
Inga 
Stress, alltid vara tillgänglig. Ökat ansvar. strul om den går sönder.  
 Isåfall  att man kanske tar  med sig jobbet hem med då krävs rutiner och  dialog vad det är som gäller. Lite hygienregler om att svara i tjänstemobil på 
lunchen osv (vad är god arbetsmiljö?) kan vara bra att diskutera på APT. Arbete och fritid suddas ut men det är ju både på gott och ont. 
störande 
Vet ej, nackdelen att alltid bli uppringd 
Ingen  
Aldrig ledig. 
Hade tidigare en privat och en jobb, då var det mycket att släpa på. Nu har jag tjänstemobil med privat e-sim. Klockrent. Kan vara svårt att låta bli att 
kolla mailen på kvällen, kräver disciplin.  
Ökning av kostnader, telefon samt samtalskostnader/surf. 
- 
Vet ej... 
Att alltid finnas till hand och aldrig får vara helt ledig 
Ökade kostnader. Risk att man känner sig tvingad att vara tillgänglig.  
Nackdelarna är att jag då måste bära omkring på två mobiler. Dessutom har jag redan en bärbar dator som fyller de flesta mobila behov jag har. Med 
hänsyn till det tycker jag att det räcker med min privata mobil, men jag ringer ju inte samtal i tjänsten som inte ryms inom min samtalspott. Så det blir i 
dagsläget win-win för regionen och mig. 
kan vara svårt att hålla isär arbete och fritid 
En värdesak till att hålla ordning på med risk att den skadas eller försvinner.  
onödig utgift för regionen 
- Vill ej ta med arbetet hem eller göra arbetsuppgifter på fritiden.  
- Stör i patientarbetet.  
- Ökar en stress om den ringer hela tiden.  
- Ser ingen vinning med det då vi har datorer och team telefoner på arbetsplatsen 
Inget 
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7 Är du positiv eller negativ till tanken på att alla anställda skulle ha en tjänstemobil? % 
Positiv 35,7% 
Negativ 64,3% 
Ack. svar 126 
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8 Vilket av nedanstående alternativ ser du att du skulle ha mest nytta av i tjänsten % 
Personlig tjänstemobil 39,7% 
Personlig surfplatta 7,1% 
Har inget behov 53,2% 
Ack. svar 126 
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9 Skulle du önska att kunna använda din tjänstemobil även privat? 
 % 
Ja 11,9% 
Nej 88,1% 
Ack. svar 126 
 
10 Till vad önskar du kunna använda din tjänstemobil privat? 
Svar 
sociala medier. ringa. sms. internet. streaming tjänster. det jag använder i dagsläget. men jag har bara Iphone privat så är en tjänstemobil annat märke 
kommer inte jag använda den privat trots om möjligheten finns. 
Har ingen behov av två mobiler så skulle beslutet bli att vi skall ha tjänstemobiler så skulle det gott räcka med den. 
Ha isåfall en extra telefon 
Jag använder den redan privat och betalar ett nettolöneavdrag på 150 kr per månad. Det är en modell vi hade med oss från Regionförbundstiden och 
den löper på. 
en mindre summa , kanske 50 kr att ringa för - man kan behöva ringa och säga att man är sen från jobbet, att det blivit ändringar på jobbet mm  
Många företag har den delen , en mindre del  
Fördelen är att man inte behöver bära på två telefoner och ha koll på detta 
De flesta mobiler har idag stöd för dubbla sim-kort. Genom att ha ett tjänste- och ett privat simkort behöver man inte ha två fysiska telefoner.  
Eftersom ca 75 % av alla mina samtal utgörs av jobbrelaterade sådana så är poängen med att ha ett privat abonnemang något av en "overkill".  
  
Har dock ett privat abonnemang. 
Möjlighet att ha två SIM-kort i mobilen. Ett privat och ett tjänste. 
Om jag behöver ringa eller skicka meddelande till mina närmaste privat  
Gå in i olika mappar tex Länstrafiken o olika färdsätt, verktyget mm 
Fritid, fotografering 
Om man nu ska ha en tjänstemobil vill jag kunna använda den till allt jag gör med min privata. Vill ju inte släpa omkring på två mobiler. 
Olika appar som används bla. vid bankärenden, information från och till skolan, privat kalender mm.. 
Om det är möjligt med separata konton på samma telefon så vore det ju smidigt. (=en lur) 
Vet ej... 
Lättare att ha en mobil än att ha två mobiler med sig hela tiden, alternativet är att ha mobiler med möjlighet att ha två SIM-kort i.  
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11 Skulle du vara beredd att betala en kostnad (t.ex. förmånsvärde) för att kunna använda tjänstemobilen även privat? % 
Ja 11,9% 
Nej 88,1% 
Ack. svar 126 
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12 Är det några system eller verktyg som du idag använder i din yrkesutövning som du skulle vilja ha åtkomst till från en 
mobiltelefon (privat eller tjänstemobil)? % 
Ja 38,1% 
Nej 61,9% 
Ack. svar 126 
 
13 Vilka system eller verktyg som du idag använder i din yrkesutövning, skulle du vilja ha åtkomst till från en mobiltelefon (privat eller 
tjänstemobil)? 
Svar 
Vill kunna lägga mitt schema i Heroma från min privata surfplatta. 
medicinska appar.  finns mängder. så  fri tillgång till nedladdning av appar ser jag.   
google.   
Youtube.   
google translate.   
mm 
Outlook  
 
Kom och gå.  
Insidan 
Teams, Skype för digitala möten. 
Outlook 
"Kom och gå". Visserligen ett verktyg som jag skarpt ogillar, men så länge vi har det så skulle det underlätta att ha det i mobilen. 
mailen eftersom jag inte arbetar heltid pga studier 
Outlook har jag redan på privata telefonen men använder det inte nu, förr använde jag detta enbart till meddelande av egen vab/sjukskrivning till 
chef/enhet/medarbetare.  
  
Vad jag hellre skulle behöva är laptop och övrig utrustning för att kunna arbeta hemifrån med som medicinsk sekr någon dag i veckan. Således hellre 
laptop än tjänstemobil alltså. 
Åtkomst till mail, mm  
Här handlar det mest om att jag själv inte installerat denna funktion 
Heroma. Kunna lägga schema hemifrån om jag vill. Har laddat ner apparna på min telefon men ej hunnit undersöka om det går att lägga schema i 
appen Heroma, min tid. 
Outlook - går redan idag  
OneDrive dokument  - går redan idag 
Heroma, teams, centuri etc dvs alltr som jag kommer åt via insidan 
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13 Vilka system eller verktyg som du idag använder i din yrkesutövning, skulle du vilja ha åtkomst till från en mobiltelefon (privat eller 
tjänstemobil)? 
Svar 
outlock 
Mail, Office 365 
Måste få återkomma 
Åtkomst olika Centuridokument, Saba Cloud mm 
Heroma och Raindance, det kanske vi har utan att jag har koll på det 
Använder mig ofta av Google i tjänsten. 
Word dokument samt outlook mailen och teams 
mail, videomöten. 
Kom & gå 
 T4, Heroma mm  
Kom och gå!  
Mailen och kalendern mm finns redan. 
I- real, Not-app.   
stämmapparat  
Inspelning/antecknings-app 
Kom och gå 
Jag har redan mail o kalender i telefon, det räcker eftersom jag också har en bärbar dator där  
hanterar jag fakturaportal 
Kom och gå  
Insidan 
Kom & Gå  
Mina dokument från H: 
Office 365 (kanske självskrivet) 
Mail, stratsys, raindance,  
Heroma vårt schema system.  Kunde lägga det hemma .  
 
Outlook. Teams. Heroma. centuri 
Inloggning till EU säkra sidor där tvåstegsidentifiering krävs 
Outlook TEAMS 
Heroma. Schemaläggning och ansökan om semester mm. 
Outlook. Insidan.  
Appar för registrering eller färdighetsträning, tidtagning, ljudinspelning.  
Kom och gå 
outlook 
Cosmic, nova board, och andra liknande verktyg. Regionens insida osv 
FASS 
Ibland saknar jag att komma åt Insidan. Har också kvar dokument på H: som jag inte kommer åt. Annars finns det mesta jag använder åtkomligt via 
O365.  
Mail samt teams 
Office 365 
Vet ej... 
"Kom och gå" vore verkligen underlättar i mitt arbete, då jag är väldigt extern i mitt jobb och ofta på externa nätverk. Lättare att kunna ha appen i 
mobilen och stämpla sin tid.  
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